Tirane me 27/07/2021

Shoqéria: ACCERON MARKETING SHPK
NUIS: M 01426026 L
Adresa: Rruga " Bardhok Biba", Nj. 1/41, Tirane

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

I mbajtur sot me dt 27/07/2021 prane ambjenteve te shoqgerise me teme *¢’emerim
dhe emerim administratori”, ortaku i vetem i shogerise Acceron Marketing Shpk

Z.Mariglen Hyka mori vendim:

1.C”emerohet administratori i shogerise Z.Olmi Gjeloshi

2.Emerohet si administrator i shoqgerise Z.Mariglen Hyka

Ortaku
Mariglen HYKA

Mg 1o




